
Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena 810 000 €
Reference: R4973128  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 210m  Terrace: 77m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Příležitost bydlet ve velmi prostorném PENTHOUSE se soláriem 77 m2, kde si můžete užívat slunce po celý den. 
Nedávno dokončený, VŠE NOVÉ. 
Orientace na jihozápad. 
Panoramatický výhled na moře a hory. 

Se 3 ložnicemi a 2 koupelnami; hlavní velmi, velmi prostorná s panoramatickým výhledem na moře a vlastní koupelnou. 
Plně vybavená kuchyň otevřená do obývacího pokoje, prádelna, krytá terasa a nádherný výhled, ze které je přístup do
solária. 
Možnost zasklení terasy, takže můžete mít další jídelní kout a užívat si výhled v kterémkoli ročním období. 
Se 2 parkovacími místy a velkým úložným prostorem. 
Nachází se v uzavřené komunitě s několika společnými bazény. 

Nedaleko obchodů, centra Arroyo de la Miel, pláže a s rychlým přístupem na dálnici A-7. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	810 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


